ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики признана **Юанова** Залина Хасановна.

ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 45» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 45» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики признана Гергова Светлана Ахедовна.

В кадровый резерв руководителей муниципальных дошкольных учреждений, подведомственных МКУ «Департамент образования г.о.Нальчик», включена Архестова Марина Зелмхановна.

ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 74» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 74» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики признана Ольмезова Зайнаф Таукановна.

В кадровый резерв руководителей муниципальных дошкольных учреждений, подведомственных МКУ «Департамент образования г.о.Нальчик», включена <u>Гергова Марьяна Руслановна.</u>

ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики признана **Болиева** Мадина Мустафаровна.

ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 64» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 64» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики признана Мусукова Зульфия Тахировна

ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 46» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 46» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики признана Жилова Инга Исмаиловна.

ИЗВЕЩЕНИЕ о результатах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики.

Решением конкурсной комиссии от 27 декабря 2021 г. конкурс на замещение вакантной должности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4» не состоялся в связи с отсутствием заявлений кандидатов на участие в конкурсе.